NIPPON LIFTS ENGINEERING INC.
4F Shinyokohama Urban Square, 1-3-1 Shinyokohama, Kohoku-ku, Yokohama, JAPAN zip 222-0033
TEL. 81-45-478-1790 FAX. 81-45-478-1792

Philippine Representative Office:
Sanko Line Building, 1631 San Marcelino St., Malate, Manila, Philippines / Tel: 63-2-8353-1554

2022 年 8 月 17 日

お取引先様各位

株式会社日本リフツエンジニアリング

営業部

製品販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々のご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼を申し上げます。

さて、PHS 回線を LTE 回線へのマイグレーション用製品として 2019 年 8 月に販売開

始させていただきました下記製品が、ご好評により本日、完売となりましたので販売

を終了とさせて頂きます。

それに伴い、「Sakura6 Plus」の LTE 製品も販売停止となります。 但し、既にご

注文等をいただいております分に関しましては、納品させていただきます。

なお、LTE 組込み非常通報装置「Taro7」を 4月より販売開始しております。

LTE 組込み遠隔監視装置「Sakura7」は 8 月に販売開始致しますので、そちらへの製

品交換をご検討ください。

ご迷惑をお掛けする事となり誠に申し訳ございませんが、今後とも何卒よろしくお

願い申し上げます。

敬具

【製品名】   ・LTE モジュール交換キット

        ・Sakura6 Plus LTE 回線製品

記

製品に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

営業部：八木 / 高田

 電話番号：045-478-1790

 住所：神奈川県横浜市港北区新横浜 1-3-1 新横浜アーバンスクエア

 E-mail:hiroyuki.yagi@nle-jpn.co.jp / eisaku.takada@nle-jpn.co.jp